
UCHWAŁA NR CCLXXXII/4980/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Policealnej 
 – Medycznego Studium Zawodowego im. Janusza Korczaka w Łukowie 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.),  art. 63 ust. 13 w związku  
z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1082) § 11ha ust. 1 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493, z późn. zm.), pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora 
Oświaty (pismo z dnia 7 lipca 2021 r. znak WPZ.544.135.2021.MG) oraz pozytywnej opinii 
Rady Pedagogicznej Szkoły Policealnej – Medycznego Studium Zawodowego im. Janusza 
Korczaka w Łukowie (pismo z dnia 22 czerwca 2021 r. znak SP-MSZ.S.0711.18.2021)  
i Związku Nauczycielstwa Polskiego Ognisko w SP-MSZ i IV LO w Łukowie (pismo z dnia 
16.06.2021 r.) - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje:  

 § 1. Pani Annie Sołtyszewskiej przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły 
Policealnej – Medycznego Studium Zawodowego im. Janusza Korczaka w Łukowie, na okres 
od 1 września 2021 roku do 31 sierpnia 2023 roku. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Sebastian Trojak 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


